
                         Quilmes, 3 de octubre de 2006 

 

  VISTO la Resolución (C.D.) Nº 070/06 y la nota presentada por el 

profesor Marcelo Fabián Sain, y  

 

  CONSIDERANDO: 

  Que mediante la Resolución (C.D.) Nº 070/06, el profesor Marcelo 

Fabián Sain fue designado en la Planta Básica Docente del Departamento de 

Ciencias Sociales, con dedicación semi-exclusiva a partir del 1º de agosto de 

2006 y hasta el 28 de febrero de 2007. 

   Que por la nota del VISTO el profesor Marcelo Fabián Sain ha 

solicitado reducción de su actual dedicación semi-exclusiva a parcial, a partir 

del 15 de septiembre de 2006 y hasta el 28 de febrero de 2007. 

  Que resulta necesario introducir dicha modificación a la propuesta 

de Planta Básica Docente aprobada por Resolución (C.D.) Nº 070/06. 

  Que la Comisión de Asuntos Académicos ha emitido despacho 

con criterio favorable.    

 

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.- Modificar la Resolución (C.D.) Nº 070/06, con el cambio que se 

detalla en el Anexo de la presente Resolución.  

ARTICULO 2º.- Proponer al Consejo Superior la reducción de dedicación de 

semi-exclusiva a parcial del Profesor Marcelo Fabián Sain, en su carácter de 

Profesor Titular, tal como lo estable el Anexo de la presente Resolución, a partir 

del 15 de septiembre de 2006 y hasta el 28 de febrero de 2007. 

ARTICULO 3º.- Regístrese, elévese al Consejo Superior y archívese.  

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº  100/06 



 

 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 

Directora del Departamento de Ciencias Sociales. 



A
N
E
X
O
  

 
 

 
 

 
 

D
o
c
e
n
te
 O
r
d
in
a
r
io
 
 

 
 

 
 

 

A
R
E
A
 

A
P
E
L
L
ID
O
 

N
O
M
B
R
E
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
 

C
A
R
G
O
 

G
R
A
D
O
 

D
E
D
IC
A
C
IÓ
N
 

 
 

 
T
IP
O
 

N
U
M
E
R
O
 

 
 

 

S
oc
io
lo
gí
a 

S
A
IN
 

M
A
R
C
E
LO
 F
A
B
IA
N
 

D
N
I 

  
17
.3
52
.0
25
 P
ro
fe
so
r 
T
itu
la
r 
 

A
 

P
ar
ci
al
 

A
 p
ar
tir
 d
el
 1
5/
09
/0
6  

             


